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BUN:s främste uppgift är att garantera en likvärdig undervisning för alla elever i Säffle, där

eleverna även får den stöd de enligt lag ska ha och har rätt att få, så de öppnar

kunskapsmålen.

BUN:s ekonomi har över längre tid inte varit tillräckligt får att detta ska kunna göras.

Resultaten av detta ser vi i att det bland annat skolresultaten går ned och flera barn och

unga sliter med psykisk ohälsa.

Enligt förvaltning ger den orealistisk ekonomiska situation allvarliga konsekvenser, vilket vi

kan tydlig läsa i rapporten för ekonomisk uppföljning efter september månad 2023:

” Nuvarande budgetram ger konsekvenser på måluppfyllelsen i framförallt förskolan,

grundskolan och gymnasiet med därtill tillhörande verksamheter. Stor oro finns att

Skollagens skrivningar om särskilt stöd inte kommer att kunna genomföras på våra enheter

framåt, med nuvarande tilldelning. Därtill kommer minskade statsbidrag inom Komvux och

AME, vilket är mycket viktiga verksamheter för att kunna nå målet med en minskad

arbetslöshet i kommunen. Att de verksamheterna får minskade medel oroar särskilt utifrån

det tydligt uttalade uppdraget om att fler invånare ska få anställning och nå egen försörjning.

Det uppdraget är tydligt uttalat för förvaltningen och för kommunens invånare på kort och

lång sikt.”

Vi i Vänsterpartiet har över längre tid pekat på detta, och kan inte ställa oss bak de

ekonomiska ram majoriteten påtvingar på BUN.

Därför yrkade vi för att nämnden skulle äska mera ekonomiska medel av Kommunstyrelsen,

något som även Socialdemokraterna gick för, men som Majoriteten med stöd av SD

avvisade.

Detta innebär att förvaltningen lämnas med uppgiften att utföra alla uppdrag de ska utföra

utan en realistisk ekonomiska ram att göra det med. Detta i sin tur ledar till sämre

arbetsförhållande för båda elever och personal och sämre resultat vilket är alvarlig för den

enskilda individen med även för hela kommun.
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